SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

SS-13-HN-XDO86
19/08/2011

PAG.

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3

POS. DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000001 NITTO
01/05/1972 (SR)
000002 RINZIVILLO
21/03/1976 (CL)
000003 ROMANO
24/04/1973 (EN)
000004 DAL MAS
07/10/1973 (BL)
000005 PONTIL CESTE
04/07/1977 (BL)
000006 BELLINAZZI
20/06/1979 (BL)
000007 FREGGI
08/09/1978 (RG)
000008 POLI CAPPELLI
28/05/1978 (BA)
000009 CHELLERIS
23/10/1970 (BL)
000010 ANGELINO
10/08/1976 (CT)

ATTENZIONE: PER EFFETTO
ALLA COSTITUZIONE DELLA

MODALITA'

SIMONA

CODICE FISCALE

FRANCESCA
CODICE FISCALE

GIOVANNA

CODICE FISCALE

CINZIA
CODICE FISCALE

EMANUELA

CODICE FISCALE

VALENTINA
CODICE FISCALE

MARIA

CODICE FISCALE

ANTONELLA
CODICE FISCALE

BARBARA

CODICE FISCALE

ANGELA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 147,00 16,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 97,00 16,00 22,00
kkkkkkkkkkkkk*k*x* TDENTIFICATIVO
0,00 85,00 14,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 84,00 16,00 24,00
kkkkkkkkkkkkk*k*x* TDENTIFICATIVO
0,00 69,00 16,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 48,00 39,00 24,00
kkkkkkkkkkkkk**x* TDENTIFICATIVO
0,00 66,00 15,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO
0,00 63,00 14,00 24,00
kkkkkkkkkkkkk*k*x* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 52,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 50,00 15,00 24,00
kkkkkkkkkkkk*k*k*x* TDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0,00 ****
BL/110245

6,00 ***x
BL/110113

4,00 ****
BL/022530

3,00 ***x
BL/022090

12,00 ****
BL/025275

3,00 ***x
BL/022914

0,00 ****
BL/022469

3,00 ***x
BL/025322

0,00 ****
BL/025023

3,00 ***x
BL/025318

PREF.

*hkkkkk

*kkkkk

*hkkkkk

*kkkkk

*hkkkkk

*kkkkk

*hkkkkk

*kkkkk

*hkkkkk

*kkkkk

SPE. CONS N. S

LIN FIG D
A ok

J A *%
A ok
A ** X
A ** X
A *k
A ok
A ** X
A * %
A *k

PREC

(*)

*kkk

* %k k%

*kkk

* %k k%

*kkk

* %k k%

*kkk

* %k k%

*kkk

* k k%

PUNT

TOT.

187,00

141,00

127,00

127,00

121,00

114,00

105,00

104,00

93,00

92,00

ANNO

INS.

2011

2011

2003

2007

2007

2004

2003

2007

2007

2007

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

1

ANNO

TRASF.

2011

2011

2003

2003

2007

2007

STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

SS-13-HN-XDO86
19/08/2011

PAG.

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3
POS. DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000011 BIONDO
28/08/1977 (TP)
000012 BOEMIO
04/05/1977 (NA)
000013 MANFROI
11/02/1984 (BL)
000014 LO GIUDICE
19/05/1983 (Cs)
000015 ARIGANELLO
08/05/1983 (CS)
000016 LATORRE
20/03/1977 (BA)
000017 DEL LONGO
26/09/1979 (BL)
000018 GEROMEL
02/08/1976 (TV)
000019 GABRIELLI
24/09/1985 (BL)
000020 BALDOVIN
01/09/1984 (BL)

ATTENZIONE: PER EFFETTO
ALLA COSTITUZIONE DELLA

MODALITA'

ANTONELLA

CODICE FISCALE

IMMACOLATA

CODICE FISCALE

CHIARA

CODICE FISCALE

NUNZIATINA

CODICE FISCALE

CRISTINA

CODICE FISCALE

MARIA GAETANA

CODICE FISCALE

SILVIA

CODICE FISCALE

HELENIA

CODICE FISCALE

ELISA

CODICE FISCALE

ANNA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 73,00 16,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 48,00 15,00 24,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 24,00 41,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 24,00 40,00 24,00
khkkhkkkhkkkhkkkkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 18,00 41,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 24,00 38,00 24,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 24,00 42,00 12,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 12,00 41,00 24,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 12,00 42,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 12,00 41,00 24,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

3’00 %* %k k%

BL/110206

3,00 ****
BL/023059

0’ 00 ***%

BL/025253

0,00 ***%*
BL/025150

3’ 00 **%%

BL/024969

0,00 ***%*

BL/025171

3’ 00 **%%

BL/110237

3,00 ***x
BL/110192

0’ 00 **%%

BL/025159

0,00 ***%*
BL/024960

PREF.

*dkkkk

*hkkkkk

*dk ok kk

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

*dkk ok ok

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

SPE. CONS N. S

LIN FIG D
A *k
A *k
A *k
A *k
A *x
J A *%x
A *x
A *x
A ok
A *k

PREC

(*)

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

PUNT

TOT.

92,00

90,00

89,00

88,00

86,00

86,00

81,00

80,00

78,00

77,00

ANNO

INS.

2011

2004

2007

2007

2007

2007

2011

2011

2007

2007

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

STESSA.

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

2

ANNO

TRASF.

2011

2004

2011

2011

AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

SS-13-HN-XDO86
19/08/2011

PAG.

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3
POS. DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000021 POLLET
19/07/1984 (BL)
000022 ANTONIACOMI
14/03/1983 (BL)
000023 MICHIELLI
02/06/1985 (BZ)
000024 PORTA
23/11/1980 (BA)
000025 FERRAIOLI
11/04/1967 (SA)
000026 DESSI'
26/11/1977 (OR)
000027 RECITA
17/02/1985 (TA)
000028 SPEZIA
23/12/1980 (BL)
000029 CIPOLLA
13/01/1982 (PA)
000030 BUTERA
22/07/1984 (AG)

ATTENZIONE: PER EFFETTO
ALLA COSTITUZIONE DELLA

MODALITA'

SILVIA

CODICE FISCALE

SARA

CODICE FISCALE

MARZIA

CODICE FISCALE

MANUELA

CODICE FISCALE

OLIVIA

CODICE FISCALE

MARTINO

CODICE FISCALE

ANTONELLA

CODICE FISCALE

AGNESE

CODICE FISCALE

FRANCESCA

CODICE FISCALE

ROSA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 12,00 41,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 12,00 41,00 24,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 8,00 42,00 26,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 24,00
khkkhkkkhkkkhkkkkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 27,00 41,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 24,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 26,00 42,00 0,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 39,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 24,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0’ 00 ***%

BL/025272

0,00 ***%*
BL/024967

0’ 00 ***%

BL/025345

9,00 ****
BL/110140

6’ 00 **%%

BL/110125

6,00 ***%
BL/108531

6’ 00 **%%

BL/110139

3,00 ***x
BL/108538

6’ 00 **%%

BL/110162

3,00 ****
BL/025007

PREF.

*dkkkk

*hkkkkk

*dk ok kk

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

*dkk ok ok

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

SPE. CONS N. S

LIN FIG D
A *k
A ok
A *k
J A *%x
J A *%
J A *%x
J A *%x
A *k
A *k
J A *%x

PREC

(*)

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

PUNT

TOT.

77,00

77,00

76,00

75,00

74,00

72,00

72,00

71,00

69,00

68,00

ANNO

INS.

2007

2007

2007

2011

2011

2009

2011

2009

2011

2007

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

STESSA.

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

3

ANNO

TRASF.

2011

2011

2011

2011

AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

SS-13-HN-XDO86
19/08/2011

PAG.

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3
POS. DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000031 DI COSTANZO
23/09/1971 (NA)
000032 GOBBO
29/03/1986 (BL)
000033 PALMISANO
14/04/1971 (EE)
000034 RUSSO
11/02/1966 (CL)
000035 PESAVENTO
07/07/1986 (BL)
000036 RESCINITI
17/06/1979 (SA)
000037 BARONE
12/11/1981 (CL)
000038 RIMOLDI
02/02/1986 (BL)
000039 RAOTA
04/11/1986 (BL)
000040 SAURO
12/08/1984 (BZ)

ATTENZIONE: PER EFFETTO
ALLA COSTITUZIONE DELLA

MODALITA'

MARGHERITA

CODICE FISCALE

FEDERICA

CODICE FISCALE

DOMENICA

CODICE FISCALE

CATERINA

CODICE FISCALE

SARA

CODICE FISCALE

GIANLUIGI

CODICE FISCALE

ANTONELLA VIV

CODICE FISCALE

VALENTINA

CODICE FISCALE

ENRICA

CODICE FISCALE

CLAUDIA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

ID 0,00 27,00 14,00 26,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 24,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 31,00 15,00 18,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 34,00 18,00 12,00
khkkhkkkhkkkhkkkkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 40,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 12,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 12,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 16,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 40,00 12,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 12,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0’ 00 ***%

BL/023925

0,00 ***%*

BL/025141

0’ 00 ***%

BL/023907

0,00 ***%*
BL/025378

0’ 00 **%%

BL/025300

6,00 ***%
BL/025258

6’ 00 **%%

BL/024972

0,00 ***%*
BL/025266

3’ 00 **%%

BL/025242

0,00 ***%*

BL/025297

PREF.

*dkkkk

*hkkkkk

*dk ok kk

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

*dkk ok ok

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

SPE. CONS N. S
LIN FIG D
A ** X
J A **
A * %
A * %
J F
J F
J F
J F
J F
A * %

PREC

(*)

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

PUNT

TOT.

67,00

66,00

64,00

64,00

64,00

60,00

59,00

57,00

55,00

54,00

ANNO

INS.

2005

2007

2005

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

STESSA.

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

4

ANNO

TRASF.

2005

2005

2007

AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

SS-13-HN-XDO86
19/08/2011

PAG.

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3
POS. DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000041 MANCUSO
21/03/1984 (Cs)
000042 PANATTONI
11/03/1986 (BL)
000043 GAIO
15/09/1982 (BL)
000044 MURRU
21/07/1978 (NU)
000045 BONGERMINO
31/01/1974 (TA)
000046 BUSATTI
17/07/1973 (BL)
000047 IMBIMBO
19/11/1981 (Av)
000048 GARBINI
22/01/1986 (BL)
000049 DAL BORGO
24/04/1974 (BL)
000050 PELLEGRINI
28/11/1987 (BL)

ATTENZIONE: PER EFFETTO
ALLA COSTITUZIONE DELLA

MODALITA'

ANGELO

CODICE FISCALE

LAURA

CODICE FISCALE

GIADA

CODICE FISCALE

MARTA

CODICE FISCALE

MARIA

CODICE FISCALE

FRANCESCA

CODICE FISCALE

ROSA

CODICE FISCALE

GIULIA

CODICE FISCALE

MICHELA

CODICE FISCALE

PAOLA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 0,00 41,00 12,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 12,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 39,00 12,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 4,00 41,00 2,00
khkkhkkkhkkkhkkkkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 8,00 15,00 24,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 26,00 17,00 0,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 2,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 0,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0’ 00 ***%

BL/025250

0,00 ***%*
BL/025190

0’ 00 ***%

BL/024248

3,00 ****
BL/108555

0’ 00 **%%

BL/110141

3,00 ***%
BL/022038

3’ 00 **%%

BL/108532

0,00 ***%*
BL/025128

0’ 00 **%%

BL/025047

0,00 ***%*
BL/025209

PREF.

*dkkkk

*hkkkkk

*dk ok kk

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

*dkk ok ok

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

SPE. CONS N. S

LIN FIG D
A *k
A ok

J A **
A ** X
A *k
A ** X
A *k
A *k
A ** X
A ok

PREC

(*)

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

PUNT

TOT.

53,00

53,00

51,00

50,00

47,00

46,00

45,00

44,00

42,00

42,00

ANNO

INS.

2007

2007

2007

2009

2011

2007

2009

2007

2007

2007

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

STESSA.

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

5

ANNO

TRASF.

2011

AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE



SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

SS-13-HN-XDO86

19/08/2011
PAG. 6

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3
POS. DATI ANAGRAFICI
GRAD.
000051 FERRO
23/09/1987 (BL)
000052 LOSSO
18/09/1987 (BL)
000053 REBESCHINI
21/04/1987 (BL)
000054 ACAIA
09/04/1988 (BL)
000055 SOMMAVILLA
12/01/1987 (NU)
000056 MARINO
19/10/1985 (P2)
000057 RIVA
06/02/1986 (BL)
000058 MANGONE
26/06/1981 (Cz)
000059 DAL ZUFFO
10/05/1987 (TV)
000060 MORELLATO
24/01/1975 (TV)

ATTENZIONE: PER EFFETTO
ALLA COSTITUZIONE DELLA

MODALITA'

MARTA

CODICE FISCALE

LAURA

CODICE FISCALE

IRENE

CODICE FISCALE

PATRIZIA

CODICE FISCALE

MARGHERITA

CODICE FISCALE

CAMILLA

CODICE FISCALE

ELISABETTA

CODICE FISCALE

ROSARIA

CODICE FISCALE

MARTINA

CODICE FISCALE

REYA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 0,00 42,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 0,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 42,00 0,00
khkkhkkkhkkkhkkkkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 0,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 0,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 40,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 40,00 0,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0’ 00 ***%

BL/025124

0,00 ***%*
BL/025153

0’ 00 ***%

BL/025252

0,00 ***%*
BL/108591

0’ 00 **%%

BL/025214

0,00 ***%*

BL/025173

0’ 00 **%%

BL/025268

0,00 ***%*

BL/110111

0’ 00 **%%

BL/025067

0,00 ***%*
BL/110119

PREF.

*dkkkk

*hkkkkk

*dk ok kk

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

*dkk ok ok

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

SPE. CONS N. S

LIN FIG D
A *k
A *k
J A **
A *k
A *x
A *k
J A *%x
A *x
A ok
J A *%x

PREC

(*)

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

PUNT

TOT.

42,00

42,00

42,00

42,00

41,00

41,00

41,00

41,00

40,00

40,00

ANNO ANNO

INS. TRASF.

2007

2007

2007

2009

2007

2007

2009

2011

2011

2007

2011 2011

DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

STESSA.

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.

AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
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ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA : 3

POS. DATI ANAGRAFICI PUNTEGGI RIS. PREF.
GRAD. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT.

000061 CAPALBO FRANCESCA 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 **x*x%x kkkkkk

20/09/1984
000062 BOZZA
06/01/1975
000063 TORTORA
20/11/1976
000064 GALLON
12/07/1972
000065 BOITO
11/05/1983
000066 CACIOPPO
03/03/1972

000067 VERZUTO

(CS) CODICE FISCALE
CLAUDIA

(PN) CODICE FISCALE
ANNARITA

(SA) CODICE FISCALE
LAURA

(EE) CODICE FISCALE
CORRADO

(BL) CODICE FISCALE
PAOLA

(AG) CODICE FISCALE

GIORGINA

08/06/1967 (PA) CODICE FISCALE
000068 COSCHIGNANO ANTONELLA

07/09/1974 (CS) CODICE FISCALE

*kkkkkkkkkkkkk*x* TDENTIFICATIVO BL/110166

0,00 20,00 11,00 0,00 0,00 **%x*  kkkkkx

*kkkkkkkkkkkkk** TDENTIFICATIVO BL/022482

0,00 3,00 15,00 0,00 9,00 **%xk  kkkkkk

*kkkkkkkkkkkkkkx TDENTIFICATIVO BL/110216

0,00 6,00 15,00 0,00 0,00 **%*  kkkkkk

*kkkkkkkkkkkkkk* TDENTIFICATIVO BL/021921

0,00 0,00 17,00 0,00 3,00 *kkk Kkkkkkk

*kkkkkkkkkkkkkkx TDENTIFICATIVO BL/024988

0,00 3,00 17,00 0,00 0,00 **x%x* kkkkkk

*kkkkkkkkkkkkkkx TDENTIFICATIVO BL/110161

0,00 3,00 16,00 0,00 0,00 **%*  kkkkkx

*kkkkkkkkkkkkkkkx TDENTIFICATIVO BL/025334

0,00 6,00 13,00 0,00 0,00 **%x* kkkokkx

*kkkkkkkkkkkkkxx* TDENTIFICATIVO BL/110184

000069 ROLDO SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 **%*  kkkkkk

S 06/12/1987 (BL) CODICE FISCALE *****k*xkkx**kxx*x JTDENTIFICATIVO BL/025245

000070 SAVINI MARINA 0,00 102,00 16,00 24,00 14,00 ***x  kkkkkk
26/01/1963 (VE) CODICE FISCALE ******kkkkk*****x TDENTIFICATIVO BL/025087
000071 CAMPI ALESSANDRA 0,00 2,00 42,00 28,00 6,00 **%k*k  kkkkkk

06/12/1987 (BL) CODICE FISCALE ****%kkkkk**kx*x* JDENTIFICATIVO BL/025013

SPE. CONS N.
LIN FIG

A * %
A *k
A *
A *k
A * %

A *%k

A *k

A *

A *k

B * %

B * %k

S

D

PREC
(*)

* % %k k

* %k k

% % %k *

* %k k

* %k Kk

* % %k k

* %k k

* % %k k

* %k k

% % %k k

* %k k

PUNT ANNO ANNO

TOT. INS. TRASF.

40,00 2011

2011

31,00 2007

27,00 2011 2011

21,00 2007

20,00 2009

20,00 2011 2011

19,00 2007 2007

19,00 2011 2011

0,00 2007

156,00 2007

78,00 2007
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PAG.

ELENCO IDONEI ALL'INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO

FASCIA

POS.

GRAD.

000072

000073

000074

000075
)

000076

S

000077

)

000078

)

000079
)

000080

: 3

DATI ANAGRAFICI

SARONIDE
21/04/1966 (BL)
MENEL
24/11/1987 (BL)
ZANNE
03/11/1974 (TV)
TISON
25/12/1979 (BL)
DAL FARRA
24/03/1982 (BL)
BRANDALISE
04/06/1988 (BL)
DE LAZZERO
18/05/1988 (BL)
PIGNOTTI
15/01/1976 (BO)
REOLON
18/06/1978 (BL)

ALESSANDRA

CODICE FISCALE

CATERINA

CODICE FISCALE

ELISABETTA

CODICE FISCALE

CRISTINA

CODICE FISCALE

ROMINA

CODICE FISCALE

MATTEO

CODICE FISCALE

MARTINA

CODICE FISCALE

ALESSANDRA

CODICE FISCALE

GIORGIA

CODICE FISCALE

PUNTEGGI

PREC. PREGR. ABIL. SERV.

0,00 47,00 15,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 41,00 0,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 17,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 34,00 0,00 24,00
khkkhkkkhkkkhkkkkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 6,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 6,00 0,00
khkkkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 6,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO
0,00 0,00 6,00 0,00
khkkhkkkhkkkhkkkhkkkk IDENTIFICATIVO
0,00 0,00 15,00 0,00
kkkkkkkkkkkkkk*k* TDENTIFICATIVO

RIS.

TIT.

0’ 00 ***%

BL/020141

0,00 ***%*
BL/025182

9’ 00 ***%

BL/021904

0,00 ***%*
BL/025088

6’ 00 **%%

BL/025038

0,00 ***%*
BL/108585

0’ 00 **%%

BL/108547

0,00 ***%*
BL/110150

6’ 00 **%%

BL/021961

PREF.

*dkkkk

*hkkkkk

*dk ok kk

*hkkkkk

*dkkkk

*hkkkkk

*dkk ok ok

*hkkkkk

*dkkkk

SPE. CONS N. S

LIN FIG D
B *k
B ok
B ** X
s *k
s *k
s *k
s *k
s *k
T  ** X

PREC

(*)

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

*kkk

% %k k%

PUNT

TOT.

62,00

41,00

26,00

58,00

12,00

6,00

21,00

ANNO

INS.

2000

2007

2007

2007

2009

2009

2009

2011

2007

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO

8

ANNO

TRASF.

2011

ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE

MODALITA'

PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.






